
ID

ID A00048

事前公表行方市麻生地内

A00047

予定価格 \2,210,000

（有）土子建材

茨城県行方市四鹿５９１

茨城県行方市麻生３２８３－５

茨城県行方市井上１９４２－２ \2,200,000

茨城県行方市富田１４４５ \2,150,000

所在地又は住所 入札金額

□

\2,170,000

\2,170,000

落札決定０４配替第４号　市道（麻）４５号線配水管布設替工事 2022/9/20

□

□

□

（有）小林建設工業

小野村工業（株）

（株）関建設

辞退

■ 落札

　計  5社

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 4年 9月20日　執 行　指名競争入札結果一覧

工事場所

茨城県行方市矢幡５７４

（有）クボタ住設

工事場所 行方市井上浄水場　外３箇所 予定価格 \7,000,000 事前公表 あり

０４施修第４号　浄配水場電気設備等修繕工事 2022/9/20 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

福井電機（株）　茨城営業所 茨城県水戸市白梅２－２－２７ \6,600,000 ■ 落札

摘　要

（株）第一テクノ　茨城営業所 茨城県つくば市東新井８－１０ \6,880,000 □

（株）ヤマト　茨城営業所 \6,850,000 □茨城県水戸市中央１－８－１１

あきら（株）　茨城支店 \6,850,000 □

荏原実業（株）　茨城営業所 \6,900,000

暁飯島工業（株） \6,960,000

茨城県水戸市城南３－２－８ \6,830,000 □飯村機電工業（株）

茨城県水戸市千波町２７７０－５ □

茨城県土浦市千束町３－１１

茨城県つくば市二の宮３－２－７　第
４芳村ビル □

　計  7社

①

②

1/3ページ



ID

ID

A00045

工事場所 行方市行戸地内 予定価格 \7,830,000 事前公表 あり

０４県農道改第３－２号　南原地区農道整備工事 2022/9/20 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \7,720,000 □

永作工業 茨城県行方市麻生９３２－２ \7,830,000 □

（株）菊池工業 茨城県行方市芹沢９２０－７８ □ 辞退

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ \7,700,000 □

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ \7,750,000 □

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ \7,650,000 ■ 落札

　計  6社

E00016

履行場所 行方市天掛地内 予定価格 \4,300,000 事前公表 あり

０４市単道改第１１－５３号　市道（麻）１－１５号線
用地測量業務

2022/9/20 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,080,000 ■ 落札

（株）コスモ計測　行方営業所 茨城県行方市小貫４３０－２ \4,150,000 □

北美測量（株）　行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \4,200,000 □

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \4,280,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,100,000 □

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,170,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,170,000 □

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \4,130,000 □

　計  8社

③

④

2/3ページ



ID E00017

履行場所 行方市新宮地内 予定価格 \2,750,000 事前公表 あり

０４市単道改第１２－５２号　市道（麻）１－１５号線
用地測量業務

2022/9/20 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \2,610,000 ■ 落札

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \2,670,000 □

（株）ＬＰ　行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \2,680,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \2,660,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \2,630,000 □

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \2,660,000 □

⑤

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \2,680,000 □

　計  8社

（株）明和技術コンサルタンツ　行方営業
所

茨城県行方市両宿７２０－１ \2,690,000 □

3/3ページ


